

FETTE BISCOTTATE MULTICEREALI, PASTA MADRE OLIO D'OLIVA

multigrain with sourdough and organic
extra virgin olive oil 6.1%
Mehrkornprodukt aus Sauerteig und biologischem
nativem Olivenöl extra 6,1%



FETTE BISCOTTATE

multicereali con pasta madre e olio extravergine di oliva 6,1% bio
multigrain with sourdough and organic extra virgin olive oil 6.1%
mehrkornprodukt aus Sauerteig und biologischem nativem Olivenöl extra 6,1%

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100g / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE JE 100g

Energia / energy / Energie	1733 kJ/412 kcal
Grassi / fat / Fett	9,8 g
Di cui saturi / of which saturates / Davon gesättigte fettsäuren	1,6 g
Carboidrati / carbohydrate / Kohlenhydrate	61 g
Di cui zuccheri / of which sugars / Davon Zucker	2,6 g
Fibre / fibre / Ballaststoffe	7,7 g
Proteine / protein / Eiweiss	16 g
Sale / salt / Salz	1,5 g

VANTAGGI DELLE FETTE BISCOTTATE

La ricetta è caratterizzata da miscela di farine di cereali studiata per garantire un rapporto nutrizionale differenziato ed equilibrato.

Forniscono all'organismo energia sotto forma di carboidrati a rilascio costante senza stimolare eccessivamente la liberazione di insulina e reprimere di conseguenza il cortisolo. Olio Extravergine di Oliva Italiano e lievitazione naturale lo rendono un prodotto digeribile.

BENEFITS OF CRISPBREADS

The recipe features a mixture of flour grains, developed to guarantee a differentiated and balanced nutritional ratio.

They provide the body with energy in the form of carbohydrates that are gradually released without excessively stimulating the release of insulin and blocking cortisol, as a result Italian extra virgin olive oil and natural leavening make this product easily digestible.

VORZÜGE DES ZWIEBACKS

Das Produkt wird aus einem speziellen Mehlgemisch aus verschiedenen Getreidesorten mit hohem Nährwert hergestellt.

Sie versorgen den Körper mit Energie in Form von Kohlenhydraten mit konstanter Freisetzung, ohne die Insulinproduktion übermäßig zu stimulieren und folglich die Cortisol-Produktion zu unterdrücken. Leicht verdaulich dank italienischem Olivenöl aus erster Pressung und natürlicher Sauerteiggärung.

-60% ZUCCHERO

-60% sugar

+45% PROTEINE

+45% protein

ALTO CONTENUTO DI FIBRE

High fiber content

Il prodotto va utilizzato nell'ambito di una dieta variata ed equilibrata e uno stile di vita sano / The product should be used as part of a varied and balanced diet and lifestyle / Das Produkt sollte im Rahmen einer gesunden, abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung verwendet werden

Prodotto dolciario da forno / Oven-baked product / Süßware aus dem Ofen.

Ingredienti: Miscela di farine di 7 cereali 43,7% (semola integrale di grano duro Senatore Cappelli* 21%, farina integrale di grano tenero* 21%, farina di grano farro* 21%, farina di segale* 12%, farina di avena* 7,5%, farina di mais fioretto*6%, farina di miglio*6%, farina di orzo* 2,5%, farina di riso* 1,5%), farina di grano tenero tipo 0* (20,5%), lievito di pasta madre* 19% (farina di grano tenero tipo 0*, acqua), olio extravergine di oliva * 6,1%, isolato proteico di pisello*, malto d'orzo* (2,1%), sciroppo di riso* (riso*, acqua), sale marino integrale di Cervia, olio di vinaccioli, olio di germe di grano.

Ingredients: Grain flour blend 43.7% (Senatore Cappelli whole wheat flour* 21%, soft whole wheat flour* 21%, wheat spelt* 21%, rye flour* 12%, oat flour* 7.5%, maize flour* 6%, millet flour* 6%, barley flour* 2.5%, rice flour* 1.5%), soft wheat flour *(20.5%), sourdough starter* 19% (soft wheat type "0" flour*, water), extra virgin olive oil* 6.1%, pea protein isolate*, barley malt* (2.1%), rice syrup* (rice*, water), Cervia coarse sea salt, grape seed oil, wheat germ oil. **Zutaten:** Mehlmischung aus 7 Cerealien* 43,7% (Weizenvollkornmehl* Senatore Cappelli 21%, Weichweizenvollkornmehl* 21%, Dinkelweizenmehl* 21%, Roggenmehl* 12%, Hafermehl* 7,5 %, Maismehl (Fioretto)* 6%, Hirsemehl* 6%, Gerstenmehl* 2,5%, Reismehl* 1,5%), Weichweizenmehl Type „0“* (20,5%), Sauerteig* 19% (Weichweizenmehl Type „0“, Wasser), natives Olivenöl extra 6%, isolierte Erbsenproteine*, Gerstenmalz* (2,1%), Reissirup* (Reis*, Wasser), grobkörniges Meersalz aus Cervia, Traubenkernöl, Weizenkeimöl.

*da agricoltura biologica / *from organic farming / *aus Ökologischer Landbau.

Allergeni potenziali / Potential allergens / Potentielle Allergene:
possono contenere tracce di frutta a guscio, lupini, semi di sesamo e soia /
May contain traces of nuts, lupins, sesame seeds and soya / Kann Spuren
von anderen Schalenfrüchten, Lupinen, Sesamsamen und Soja enthalten.

Allergeni presenti / allergens / enthaltene allergene:
Cereali contenenti glutine / Grains containing gluten / Glutenhaltiges Getreide

200g e
(NET WT 7.05 OZ)

CODICE OPERATORE

IT BIO 006 E3042

N. 574 del 15/11/2017

